
(:Í,sk) .jednací příkazce: ZAO/l 1 68/2024/6
PŘĹKAZNĹ SMLOUVA

číslo: 013/2024
uza\'ŕená ve sinyslu § 2430 a násl, zák. č, 89/201 2 Sb,. občanský zákoník, \' platném znění.

' r g 0mezi sn)lll\'nlml stranamí

Ĺ. Příkazník:

a

2. Příkazce:

Jn g. Pavel Hanzelka
Sídlo: č.p. 109, 742 54 Bartošovice
IČ' 056()8589
DIČ: není plátce DPH

Jednající: [ng. Pavel Hanz.elka

Datová schránka: n8uv6sb

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Sídlo: Sněínovní 2/1, 74601 Opava
lČ: 70979057
DiČ: není plátce DPH

Datová schránka: yzmaix7

dále ,jen .,smlouva"

Článek 1.
Předmět smlouvy

Touto snilouvou se příkazník zavazu.je. že pro příkazce zařídí za odniěnu níže specifikované činnosti.
Příkazník pro pŕíkazce, který ,je zac|avate]en1 stavby, po dobu trvání této smlouvy provede při realizaci
slavby:

,,Oprava části f'asády a střechy budovy SOkA Olomouc" (dále jen stavba)

] .]. Vypracování ,,PIánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi" \' souladu s ustanovením
§ 15 oclst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. pro realizaci stavby.

] .2. 7aškolení generálního dodavatele stavby z Plánu BOZP, seznámení zaclavatele s riziky při souběhu
prací činnost k()ordinátol"a BOZP.

].3. výkon ťunkce ,,Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pŕi práci" v souladu s ustanovením
§ 14 zákona č. 309/2006 Sb., a to ve fázi realizace pře(|n]ětné stavby počínající clnem účinnosti tCtO
sn)l(.)uvy, zqjména:

- poskytování oclborných konzujtací a doporučení s cílem za.jistit bezpečný a zdraví neohrožující
způsob provádění stavby,

- kontrola doclržování požadavků na BOZP na staveništi, a to běžně lx týdně (avšak lninimá]nř
lx za 14 dní), terminy a rozsah kontrol mohou být koordinátoreni BOZP rozvrženy

1/15



V

Císlo .jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6
nepravidelně v závislosti na aktuálníni rozsahu součinnosti zhotovitelů a výkonu prací se
z\'ýšen()u rizikovostí,

- provádční zápisů do stavebního deníku nebo deníku koordinátora BOZP o z.jištěných
nedostatcích a ukládání opatření k jejich odstranění nebo omezení, Seznámení přítomných
ocll)()vědných osob na staveništi s obsahem zápisu a ,jeho následné zaslání zástupcůni
zadavatele stavby a zhotovitele stavby prostře(lnictvíln elektronických komunikací (e-inailem).

- účast na konttolních dnech a další činnosti výslovně v této smlouvě neuvedené, vyplývající
však z povahy činnosti Koordinátoí'a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

1.4, Příkazce uděluje příkazníkovi k zařízení záležitostí uvedených \' lomto článku plnou moc, která se
považuje 'za odvolanou dnem ukončení této Smlouvy, pokud nebude odvolána příkazcem dříve.
Plná moc .je nedi1nou součástí této Smlouvy .jako příloha č. 3.

Článek 2.
Termín plnění, místo plnění

2.|. Předpokládaný termín zahájení: květai 2024; Činnost příkazníka dle ustanovení čl. 1 této smlouvy
bude zahájena na písemnou výzvu příkazce (e-maileni).

2,2. Přec|pokládal]ý termín ukončení: říjcn 2024: Činnost ko()l(jinátora BOZP bude ukonCena
předávacíní protokolem niezi zkl(lavate|en1 a zh()to\'ite|em stavby, nebo na písetnnou výzvu
příkazce (e-maikm).

2.3. Místo p!nění: SOkA Olomouc, LJ Husova sboru 1 l91/10, 779 00 Oloniouc.

Článek 3.
Povinnosti smluvních stran

3.1, Příkazník se zavazuje, že bude pro příkazce provádět činnost koordinátora BOZP při realizaci
stavby uvedenC v článku 1, této smlouvy dle příslušných ustanovení zákona č. 309/2()06 Sb.,
a nařízení vlády č. 59 !/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP při práci na
staveništi, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,nařízení vlácly č. 59 1/2006 Sb.").

3.2. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi potřebnou součinnost, zej ména předat příkazníkovi
bez zbytečného odkladu úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady nezbytné pro věcné
plnění předmětu smlouvy, pokud 7. jejich povahy nevyplývá, že .je má zajistit příkazník v rámci
své činnosti. Jedná se zc;jména o prqjektovou a ,jinou dokunientaci prováclěné stavby, jejjí
hamK)l]ograln, stavební povolení nebo ohlášení, seznam zhotovitelů a jejich subdodavatelů,
clokumentaci o sniluvních vztazích a zajištění součinnosti všech osob na stavbě zúčastněných
(zejména pro,jektant stavby, TDS, zhotovitelC, apoci.) s k()orclinátoreln BOZP, zajištění odstranění
nedostatků a při,jetí opatření určených koordil)átoren1 všemi zhotoviteli, byl-li koordinátoreni
up()zorněn, Ze zhotovitelé takto nekonají.

3.3, Příkazník se zavazuje upozornit příkazce na nelípln()st inťormací a podkladů dle odst. 3.2. tohoto
článku, .je-li to příkazníkovi známo. nebo rm'hoclnost jeho pc)kyl1ů.

3,4. Příkazník se zavazuje předkláclat pravidelně do třetího dne každého násleclujícího měsíce příkazci
písen]né informace o postupu zařizování jeho záležitosti dle oclst. 1.3. \' předchozím měsíci.

3.5. Příkazce je povinen příkazníkovi vyplatit odměnu za pro\'edenou činnost ve výši uvedené
v článku 4. tCto smlouvy

3.6. Příkazník se zavazuje uskuiečňovat činnc)st podle tCto smlouvy osobně a poctivě. s vynaložením
potřebné odborné péče a v dobré víře.

3.7. Příkazník se zavazuje říclit se při své činnosti pokyny příkazce a všestrannč chránit jeho zájmy i
dobré jniéno příkazce.

3.8. Příkazník ge zavazu,je poskytovat příkazci neprodleně informace potřebné pro jeho rozhodování
při provádění s'tavby z hlediska BOZP, které jsou příkazníkovi znárny.

3.9. V přípaclě, Ze sc pro příkazníka stanc ncmožným vykonávat činnost podle této snilouvy, zavazu je
se přikazník písemně oznániit tuto skutečnost bez. zbytečného odkladu příkazci.

3.10. Příkazník je povinen pečlivě uschovat a opatrovat oI"igillální podklady, které během trvání
právního vztahu, založeného touto srnlouvou, obdrZí od příkazce a do 15 dnů po ukončení tohoto
právního vztahu příkazci uvedené podklady vrátit.

2/15



Číslo .jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6
3.1 j. V případě přerušení stavebních prací ze strany příkazce nebo zhotovitele stavebních prací nebo

příslušných státníc-h orgánů, bude výkon činnosti koordinátora BOZP přerušen na základě
písemného oznámení příkazce, a to do 7 pracovních dnů ocl převzetí tohoto oznáinení příkazníkem
a při zahájení stavebních prací bude činnost koordinátora BOZP obnovena opět na základě
píseinné výzvy příkazce nejpozději do 5 pracovních dnů od přijetí této výzvy příkazníkem.

3.12. Příkazce je povinen zajistit příkazníkovi neomezený přístup na staveniště stavby k provedení
činnosti koordinátora BOZP v rozsahu dle čl. ] této sinlouvy.

3.13. Příkazce je povinen zajistit vybavení staveniště pro bezpečný a zdraví neohrožující výkon práce
v součinnosti se zhotovitelem.

3.14. Příkazce zajistí označení stavby v souladu s § 15 zákona č. 309/2006 Sb., s uvedením potřebných
údajů.

Článek 4.
Odměna a platební podmínky

4.1 Za splnění činnosti podle čl. 1. této smlouvy náleží příkazníkovi nejvýše přípustná odměna
v celkové a maximální, nepřekročitelné výši 78.000 KČ. Příkazník není plátce DPH.

4.2 výše uvedené odměny, byly stanoveny na základě nabídky příkazníka, která je přílohou č. 1 této
Smlouvy. Takto stanovená oclměna zahrnuje zisk a veškeré náklady příkazník.a.

4.3 Odniěna bude příkazníkovi proplácena najednou na základč daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného příkazníkem:
a) za zpracování Plánu BOZP stavby podle čl. 1.1. smlouvy ve výši 8.500 Kč. Příkazník není plátce

DPH,
b) za zaškolení generálního dodavatele z Plánu BOZP, seznámení zadavatele s riziky při souběbu

prací činnost koordinátora BOZP podle čl. 1.2. smlouvy cena ve výši 1.500 KČ: příkazník není
plátce DPH.

c) za výkon činnosti koordinátora BOZP je měsíční cena stanovena na 13.600 Kč, kdy se
předpokládá trvání stavby v délce pěti měsíců, tj. cejková částka 68.000 Kč; příkazník není
plátce DPH,

4.4 Odměna dle bodu 4.3. bude fakturována jednorázově, na základě vystavené faktury s doloženýni
předávacím protokolem o splnění předmětu čl. 1 této smlouvy.

4.5 Faktury musí obsahovat veškeré 11á]ežitosti daňového dokladu předepsané ustanovením § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedi'lnou součástí faktuiy
musí být soupis vykázané činnosti (odst. 4.4. a 4.5.), odsouhlasený oprávněným zástupcem příkazce.
V případě, že předložená faktura neobsahl!je předepsané náležitosti, je příkazce oprávněn ji v době
splatnosti vrátit příkazníkovi k doplnění: po obdržení opravené faktury niu běží nová doba k,jcjímu
proplacení.

4.6 Fakturu lze též zaslat na mail Faktura bude v takovém případě opatřena
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu výstavce, založenou
na k\'a]ifikovaném systéniovém certifikátu poclle zák. č. 227/2000 Sb., o elek.t.ronickém podpisu v
platném znění. Každá faktura bude odesílána jednotlivě bez použití komprimace (.zip, .rar) ve
forniátu. PDF s názvem: číslo vydané faktury. PDF.

4.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení příkazci. Termíneni úhrady je den odepsání
příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

4.8 Příkazník je povinen niít ke dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou Snilouvu na pojištění
odpovědnosti za škodu, jejíž ověřená kopie tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, jako její nedílná součást.

4.9 zjistí-li příkazce v průběhu plnění této Snilouvy její porušení ze strany příkazníka nebo jiné
nedostatky v jeho činnosti, ,je po předchozím projednání těchto nedostatků s příkazníken] oprávněn
přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím plněním této
Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tím není dotčeno právo příkazce na náhradu škody, která mu
přípaclně vznikne postupem příkazníka.

Článek 5.
Smluvní pokuty

5.1. V případě prodlení příkazce s úhradou plateb má příkazník právo na smluvní pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky podle konkrétní faktury z-a každý kalendářní den prodlení.

3/15



Číslo .jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6
5.2. V případě prodlení příkazníka s činností dle odst. 1.1. až 1.3. má přikazník právo na smluvní pokutu

ve výši 0,05% z odměny z každé .jednC činnosti za každý i započatý kalendářní den prodlení.
5.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhraclu škody vzniklé v příčinné souvislosti

s porušením povinnosti, za které je smiuvní pokuta účtována a vymáhána. Smluvní strany tak
výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku.

5.4. Příkazník je povinen. v případě odstoupení minio podstatné porušení sinlouvy dle odst. 6. 1. tohoto
Clánku, uhradit příkazci případnou náhradu škody. ,jeho vyľ]il]ožené náklacly na sjednání třetí strany
na zajištění plnění. Škoclou se rovněž rozumí i cenový rozdíl niezi ceľlovou nabídkou objednatele

a cenovou nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany
v případě odstoupení objednatele od sinlouvy. Odstoupení musí být písenmC, měsíc před jeho
účinností a cloručeno druhé straně.

Článek 6.
Pozastavení činnosti, ukončení smlouvy

6. 1. Příkazník se dopustí podstatného porušení smlouvy tím, že bude pos[u[)ova[ v rozporu se zájmy
příkazce a bude porušovat své povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády
č, 59 1/2006 Sb, a souvisejících právních předpisů.

6.2. Příkazce se dopustí podstatnCho porušení smlouvy. pokud nesplní svou povil1nost vyplatit
příkazníkovi odiněnu v souladu články 3.5. a specifikovanou v článku 4. této smlouvy.

6.3. Oba účastníci smlouvy niohou tuto smlouvu písemně vypovědět s okainžitou účinností, v případč
poclstatného porušení smlouvy druhým účastníkein podle článku 6.1. a 6.2. snilouvy. Tímto
ustanovenítn není dotčena povinnost příkazce zaplatit příkaz[1íko\'i za již provedené činnosti
vyplývající z předmětu této smlouvy.

6.4. Tuto smlouvu l11ůŽě písemně vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu
s výpovědní lhůtou 1 rněsíc, počínající od prvního dne íněsíce následll,jícího po měsíci, v němž byla
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

6,5. Smlouvu lze ukcmčit písemnou dohodoll smluvních stran, a to ke dni, který bude v této dohodě
uveden.

6.6. výpověd' smlou\'y nebo ozl]ámení o přerušení činnosti se doručují prostřednictví!11 datovC
schránky a považují se podle sn1|ou\'y za doručené ní"sledující pracovní den po dodání do datové
schránky.

6.7. Od doručení výpovědi smlouvy je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se
odstoupení či výpověd' vztahu,je, pokud se příkazce s příkazníkein nedohodnou jinak. Je však
I)ovinen příkazce upozornit na všechna opatření potřebná k tomu, aby se zabrániio vzniku škody
l)ezj)rostředně hrozící příkazci neclokončením činnosti související s plněním předrnětu této sinlouvy
v době po ukončení činnosti příkazníka. Příkazník .je dále povinen bez zbytečného oclklaclu přeclat
příkazci veškerou dokuinentaci vyplývající z činnosti dle předmětu této smlouvy, která bude
příkazci vyúčtována dle článku 6. této smlouvy podle stavu své rozpracovanosti v clobě předání.

Článek 7.
Závěrečná ustanovení

7. 1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této srnlouvy se řídí právním řádem České
republiky, zejména občanským z.ákoníkein.

7.2. Sníluvní strany výslovně prol1|ašu,jí, Že případné spory vyplývající z této dohody se budou řeŠit
dohodou. Nedojde-li k dohoclě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecnč závaznými právními přeclpisy.

7.3. Jakékoliv zrněny či doplňky této smlouvy lze činit pouze l'ormou píseinných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami: oclstoupení od' smlouvy Ize provést pouze
písemnou tôrmou.

7,4. Příkazce i příkazník se zavazu.jí. že dokuínentaci, která je předmětan této smlouvy, nepoužijí nebo
nepřenecha,jí třetí osobě pro jiný účel využití než k předmětu této Smlouvy.

7.5. Sinluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být p()stoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písenméní souhlasu clruhé smluvní

4/15



Číslo .jeclnací příkazce: ZAO/l 168/2024/6
strany. Srnluvní strany se dohodly. že příkazník není oprávněn započíst svou pohledávku vůči
příkazci bez předchozího písemného souhlasu příkazce.

7.6. Příkazník je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdě.jších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

7.7. Příkazník bere na vědoiní. Že příkazce ,je povinný subjekt k poskytování informací die zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Příkazník
souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky
v jejíin plném znění. jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

7.8. Smluvni strany sjeclnávají, Že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a je,jííh přilohách nejsou

považovány za obchodní tajernství dle § 504 Občanského zákoníku. V případě, Že by příkazník
trval na rom, Že některý údaj obsažený v téľo smlouvě a jejích přílohách je obchodním ta.jemstvím
a následně vyšlo nqjevo, že úda,j ncnaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označení úda.je za obchodní tajemství odpovědnost příkazník.

7.9. V případě. Že v télo Smlouvě není uvedeno jinak, tak se Sniluvní strany dohodly na doručování
e-mailem. Dále se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující pracovní
den ])0 odeslání e-mailu se má tento za doručený ch'uhé sniluvní straně. Doručením se má rovněž
za lo, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

7.10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7.] ]. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platnén'i znění a GDPR
(General Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady
EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělují podpisem této
snilouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených
v této smlouvč.

7.12. Smlouva nabývá platnosti dnern, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Účinnosti smlouva nabývá podpisem poslední sinluvní strany. Sniluvní strany se dohodly,
že se uvedená Smlouva nebucle zveřejňovat dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podníínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

7.13. Pro případ, že talo Smlouva není uzavírána za přítornnosti obou smluvních stran, plaií, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji příkazce či příkazník podepíší s ,jakouk.oliv změnou či
odchylkou, byť 11epodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá sniluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí.

7.14. Srnluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena
po \'zájen)l1ém pro.jednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

7.15. Nedílnou součástí této smlouvy .jsou:

- příloha č. j - nabídka příkazníka,
- příloha č. 2 - Smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu,
- příloha č. 3 - Plná moc.

V Btuiošovicích dne 30, "1 . 2-c>jj V Opavě dne - 6 -05- 2024

_-_ .řecj?Nlskýh#eíaávu\Ý ójµwě
Sněmovní 2,/1
746 01 (:'?a'/a i

IČO: 7097993";" 95/l5



.Císlo jednací příkaz.ce: ZAO/I 168/2024/6

Příloha č. 1 - Nabídka příkazníka ze dne 8. 4. 2024

1K'G. PAVEL HANZELKA
pORä,DENSTV! Á SLtjZBY' '," OSLAST1 BEZPEČNOST1 F'RACE A PCJZARN!

OCHRANY

NABÍDKA SLUZEE') C, ůú0'2U24
."" N N': 'í m" k ', í\ )Á:t 'iNAľ ("'!R A 11( ;',,7 F' c:TA',!BY

Akce:

,=nva tasády a stŕešnihó piáště"

6/1.5



..

Číslo .jednací přík.azce: ZAO/l 1 68/2024/6

. <

V

%E"" e 5""· & ""=' "jX? 'V ^
,§'5í. !! 'ík g Ů

r
. e

"ť yC <

'°!Ĺi ET t,LAK?K|.:Y,,

U
NAVPH C:

C)D£éC) 1Éúi Z.bqqíIS¢::}'BfLC)"S.'T',.,,,,,.,,,,,,.,,,*.,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,.

S'*"
?"9'g

7/15



7"íslo ,jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6

. . . . . . . . . . .. . . . . . . .. .. . . . . .. . .:7 'qS

F'ČbŔÁ DE N sřvt Á :F'.;!L.Ig!Z.'B'"."" lj" C'B LASŤ:ĺ
: · "

* ·" '?r "

PA.VEL AN ÉĹ¥ A BE.ZPEě':' N PRAC E A OZA Nl
. .o-t;: '?í RA,NY

Y1 Z-kratky

1":3bul'ki3 č ískí i Pi'"ehl":±d pouiíi'týc:1 zh"atek
:"''°".' Z :ratkä Vý"znam

"¶ 1" 1·'¶

Ĺy:)zp Bezp čnckst :á oc':]ran Zdr;a"g'i př'i práci
"'
" St í·vba á)pkzv;3 fasá y ĺĺ !Ftřešniho P|áy t "'
''."'. .. '.

/ 1



Císlo .jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6

r

F' QRA DEN S',TV 3 A S
W

UZ'Eĺ'ý ij:" C}'E3 LAS T!
'7· ."

PAV'ÉĹ AA NZEU' A P?E.ZP"E " q";;' Ž:Tl i?RACE. A F"i::?ZAR -u
('::"t::' Fi: ANY

2
"·6_ "U' S

P 7": ;í f\i = T 1" AB t' :'. Y

V náyazn!::?stt na c){t:)'í'|ťž£g'ľ'ps::i"Lž poptá'ýku. Vám timtc} předk'!.á'ťjám n;3bi{jku' na činnosti 6OZP m
ak:ei ,,.(:)ík{ava fasády a sti'ešinihg,:'" pkíště":.

zpraco"táni Plánu BOZP $:tav'bv, za ko eni qenerálniho
·" '" 3eCr"

seznámeni zadavi3'tei:e s rizi'ky pi'i sou'!: hu praci

'¥"Ýk"c)'rl č i:'}:ncE-:ti {csc:«iinát'or'a 8(. :'ZP st.á:vbv.
J"

dodavc':tele z P!ánu E·(")'ZF"'

2,'ý 1. ;'( }0 Č. " N :;J' :"

V rám ci rea:i',i·z ce této akce bu'dou pfo:vedenv
-jř"

' ¶¶1· e.

nej,prv'€! pripravne
3'¢·

cmnos;:tl'x a éĺ) z men:3,
pí" hl'idka mi's:t3 st3vby, seznámeni s Pl), komi:m:ikac:e s uživate'len"',- (3 pK)j.ekt:3l]te'n1 st::Miy.
V 'iai im k.roku ude zLM3covánä dokumentace k.cxmináto{"3 BCiZP StýM}..V': Pián 'E3(:)ZP st3vbv,

' ^"" 'N

(")z'rkm1en-i" o zahájeňi prací a
uZNate|'e'm c'bi'ektu zadavatek.

K:3hc)da
4<

q sez:nam·en:| s fi.zik.y
,D?

e'~ >%' e

Ůzna'me{'lľ G' zahájení pcäc:í
mezi zhoto"ti'tdem stavbv :3

N"

bud'e pod'ám na O :4astš.ii
inspektcqát pÁce.
V rámci Di'edáení sž;3'Ý'en,;št "' bucie proved :nc) E'řeciáE'ji: a z;,Ĺ'školerli' zjiotovitei"e' s<t::MjÝ

y; ,." k: O'

z mxa£oi·":mé dc'AmentacťA" k:oc'{7±inátor& l3':':)ZP stavby a seznámeni zástupce c'bj'ektu
zad3'v'3te|'e stavby s Cbhodcá·ů q seznámeni se vzájermými tiz.iky při so'uběhu sta'vby a uŽi:gjáni
c) :ýe tu.

Pb c obu red"iz.ace' st;ívl:')v budou prováděrty čirmsh kK*&Kj.h':"?s"a |á::)z stavbv a to mterť"::i|'u
C" · é;"

'í x tiidně p'o dobu cc-zí 1 hcdinv.
.; čn'

V Ť:"n)ci
v'ede.né

Y':"inms-ti k'.c'o{di|?:jt(u]t"gĹ
doku.níent:íce BOZP

bude DK}uj'ěna obhl'idka '::e'lé s·tav':)v',
na staveništi, kontrda st::Nu BOZP na

prc}v dena «:znttrik
3¢1 "'sta'biE'n·šs/ti, c·:veren 1'

po't, Náni (:X:)PP prac£ť¥n.iky, pÉĹ]E·dn:ání zjišt ných s :utt i, msti se' s,t3vbyv ou .im^

Nás:edn'ě bude zpracován'a pišems"l;á zprá'va z řáY'Št'Ž. í'y' ::':("}{:}{"cj'ii"'l¢ii'lÉ:)t":c.:šf '3OZP' a za$km? ' všem
dotč enÝm e-maikm.

Š

3j

ť.

'Y ,V ! C: q ",""

3',. ..N t! V :: "'f ( Et Y

( ima je navúeí"}a' v ú?i::sVl1 i ,'

jedňorázové ceny z3 zpmc:c)'jáni dokumentac:e k£jordmátora F;{:)ZP sta·vby - Pi n BC.)'ZP
skM:.ty, C)zľ"kimeni: o z;&há,j'?n'i pn:íci ("Ýčetn'ě pcdáni' m C)bh:stni' inspektor'át práce'),
D'c.ího·d"ä o' zaN:c}išárli FtX':)"""°":' na S:ta'u'er¶i7ti, sezn"" men'i' zhcM}viteks stav 'y s PIánem

(:}ZP St3í'brV,
«r'

měsič:niÉ Ek7ušájni č ástky za pcmc?v,in.i kg>mpjie'xnic.h sjužeb :4oc:Ĺ"di:nátc3ra: E-:OZP t)c'
dd.)u třcání stävbyř

9/!5

4¶m+r b



¶ď

císio .jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6
7:

f'c:"· a,den :3tv' á :z;ujzg'f':" v (?"bla::'31" "i
PA i EL. H:.ANZE LKA B'E

:R y ":"
PEC N.i::í :i.m 'prac e a fc!zarn1

c't;: 24. RA:N","

r;'ed'7:)okk$d d'oby r€!a!'iz,ace mv,by: 5 n':{:ě$ icú v dxiobi Ci4i202'4 -- 3Qi"2'024 -- dle n"&>žr?;o$!i'
3 E. 'y" '(

Stäi'Y' ?bň ': mmy )c'

T(:tbu|'ka č:i'slo 2" k CgCb"µ:'íiná.t C'4'"' EIOZP sta'.vby

..· . .. . . ,: . ·" : .. . .).·NánN.iAd1ký,,):::..'·..',',-j·:'"-""-·'-'.'".).-':i'·':"'.'.:':"....,'...,:..:'·'.).,...:'7'·.:':·.,:::. >7d,ľ1m.'.'"'.":.':i.'.'.'::.'ľ.ceij'iá.',.:U)j.,.,:,j,:,;:)',':,.!.'!S,. ..-,.:,.'.É
. . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . .. .. . . . . . . .' ' ' ' . ' ' . . .V ' . . . · . · · . . , · , ·,"''··.."·'

Zpr;3ccbváni d':'kU'mentcšce :oc«j'inátora
;:s .;šZ :'; Pián. Ĺ3O: P $tavby, CKtžnámeni o ) dc£'-,k:
"a:"ľi;'.ičmĹ plzeĺ, i'i"'::á'ľi:'1:a C1?; fohcda o i :::}í::::," '" '" 1C!.OC4:j,- K.'p"'

" ř;:;3iišt'o'*áni' BCZ'::;i'a' S: Us', ?Eí ':,:', yzn,á'n'i ,ži ) """'"" '""' "' "
' ;:1"K.'t,{ .%'it:k s Plát' ":"i :7 B- J'Z ' (ceá' čem) 1
.. . .1| ,1. ..

' t '

)vý. cm č:innosti Kj -;"ji'1 íň?í h)ra E3OZ >' ) 1 měsie. 1 3.. 600.,- KČJ n 'sic
1

"."""") Cena e:el';kem (z:;q' p¢y$k"::ieŇ:j:ni"' i)i??'édnĚt , ' 1
i nabid'ky E!ĹĽ g'!!msyM!,L!;,ryš! Ľs!g:y!zLaj| 7";"",.("i"'š:)c|,.- kč

Y X" :,,>

, n'íí i,c' 'j1 "·.

·"'"" "'· .· C > 'K ' <7 0" . .

,. ·- ' · " ""cEr e.;f· e %r br 7' "' 7: ' :Z
4 y ""b"" -y ,C C , , ,,p. < > ďe¢. " "

,"::: 7:·

Uvedená cena d:{'s:ľhuie ve'škeré nákladv za poskyt'o'Ýáni sjužb'i koc$'mináto:ra BOZP stavb",'.
7'

V při'p>ädě zk.ráceni dobv realiz ce sL3v'by bude f;ílkturováno podle sk,uteč.nos,tiw V pňt!ad,é
ps'odbuženi stavby tyj "e fáktu;rován n SíČI?í n klad nebo pcm,ěíná "" ást z měs-ice podi'e' vyš'e
uvedené i::"3 ,í'ii,,! 'ky 1 ;:'o c'-dsou Ů3s€'ňí c?'ĺ1 ednatele-m |'.

<
C

r Y "C i ío r"· , P ;'S- Ĺ' )S
'V

unnosti
p^ P'avel

bu'dcu re';3hzusam"'
,,4

"K"

ocbc'A'ňě' způsc' )'ilQU
.

OSCŠ 3Q§J' kNminátcí'f"'em E)(::)ZP :3t:i'"c'E"b
H:anze{ka¢. K dolcíZeni splněrú' L){cÁes.nich:

Yr
kvalifika:č nich, pi' "dpo :L3.d;ů dÉ:?k|á'( ;ň"f

("::"4q:"4'ě·c,již:e·tli k. Činncksti kL€){"dinátor3 BOZP na st3veni'šti -- €gvidenč.ni čiskz 1)jcznckL%:x)i:,?o:)::,!,
y

k.teré tvoři' t?i'ih'ý1,u č . 1 . této nabidkv.
.S C'

m· "' gF::,RENCE

výběr ref "t"enc ,i:
'* fimk c£' koord:ii,1;:i: c'r:?i E3OŽ'P' s.tävbs'

^r
ryř .

^ revidaliza,ce bytc)'¥"'ého domu, C)r|o'vá Lesni 805,
.

«

.:
~,

·m

q+C'

· AN

,A

Ĺ'evi,tah'zace µan:%vého domu RůŽová, Vátä:' sk í! M;eziši¢:j i',

d' mo|i(:e ,, Em:do"Ýs'a C)sevy'¥ ul. Fň:'deckil, CeskY T'ěš.in'",
G' " S " d ·

V

demd'i'ce ,,Cdstr 1: ni b'udo"@'y Lokálka :3: ALMmotokítjbu C:&:!Sk.'ý:' Těšin"
Vyškczí" -- rei 'liza'ce eneujetick:;'£:'!7; úspor objektu č. 243 a č. 255,

Ĺéäf d·' ľQZŠ i'ř'eni zá:vcdu ve Vvšk:c}'v'ě ·-- [x3rkcí'¢iště,
V

K3na:t:!zac:e' a likvidace odp'adni voíj Eirankor'i,ce,
'1$

(?i's<l:"i:t"?"'ía oc"{) dni"ch vCKí I"¢É"3,,Éľ:Cj"g"i¢e.E':' na Häiňé,

L.ip'ni'k nad 3£uj'é"ou,, výstavb3 DCM -- 2, :taí::'a,
¶ÝZatep':en" a, vÝmtSna nken :'S a MS S'¥'i,l)i":.e, P"cdrii 1 0'., Cesk'á T'žšin,

ď'j ' +;

,,L.etiště Moš.n'c¥¥". Rekcm'str'ukc,e s.e'·i'emi' stc::'j::"':'í']'!"']s'"",

9

';j'

~

J

,,("::}"",":{t'·{:i·("i"ta:.Si'y! y;déč, uĺ V'istavni '— C)stra·va",

11/15



Císlo jedna'cí příkazce: ZAO/l 168/2024/6
:> "S

PO;RÁDEN!::S,TV , :Ee:LUZB"Ý' V CzSLA,: m
'PAV E'L ;RANZELF A

S" k

:E ZP'EC NC'S 'RAC E gc;zÁp::N{
OC P:any . .

^4

.«5 ,,Dčts'ký domo'c' 3 ä:dňi j:iddňt' H'ťalx)'v'í'"",
W'

' 3 Rek,on.stníkce Muzea Shzímbe{k,
.MŤ..

'b Rek:!kace 1"bmerč.ni :jankv, a.s. K;Kviná,
\ F:':irenmi škdka "," bud'c?vě N:nv S Kh'jnic.e

.*m.
.g) Dětské a sport.(yä'ni h ště v ateäu kd'v Mas4íM«::·"Ť"v s::tdv Česk'Ý Těšin,,

%d 'E

"K

: Revit°dizace městs'k ' z'ele'ná (Fesk:":' T "' Šin - park u ť:e{¶t[;á"{\i"}'i"l'"l©::3 hřbi?k:FvÉ:í,
J' W

:3hkídt:q dvou břehú 20 1 3 -- 201 '5, C:esk':"' T 'šin,,
Ú "

^4 "ľýN

»" . ;1

® :zµ";3cc}'ý' " n'i Pl 'im BOZ'P n'a gíta"%en"ištj
"µ"7

-3"

.*F .

3

vešk. "t"é 3kc:e. kde ,Sf m 'M(i3ná"š'3'| Koc«jiná:to[a 3OZP stai*'by (viz vÝše'j,
^ G,PropListky' Březov '" -Le$kc)vec, Těch3 1ovic:e., PCdVih'O"e', ůiOt:3 ;rpc»:L ..,

g '"k^í© %ur" ·· Kssj >

Přiiohy:
Pří!ohe"í C . 1 -· (:}$Ýědče|'"]i k č:inno$tí kcc)rdHůt.(:)ríľ E;OZP m staveništi

V Ekt{1nšcNicich. 8.4.21 24
e

S poz' ravem
'q'

.e'rr

;
.

8-¥$ ¶, : elka"'"" " "° " "" .

J
;1

.%

,7":'"
.tr

.

12/15



Č íslo jednací příkazce: Z.AO/I 168/2024/6

Příloha č. 2 - Smlouva na po,jištění ()dpověclnosti za Škodu

dir ct
pc'jišťouna

Certifikát pojištění
odpovědnosti za Újmu 1

Direct pojišt'ovna, a.s. potvrzuie, že pocinika'tei

lng. Pavel Hanzelka
ĹČ: 05608589

má sjednané pojištěni oclpovédnosti v rámci pojišténi podnikání.

Číslo srnlouvy:
Počátek pojištěni:
Konec pojištění:
Limit plněni:
Spoluúčast:
Územní rozsah:

9020010614
18. 3. 2021
na dobu neurčitou
1 000 000 Kč
1000KČ
Evropa

Brno 19. 3. 2021

Pavel Řehák
Předseda představenstva Mistopředseda představenstva

Certifikát je osvědčením d pojištěni. Platí pouze spofečně $ pQjistnou smlouvou, vše.obecnými pojistnými
podminkami pro pojištění podnikání VPPP-03/2019 a doplňkovými pojistnými podrninkami pro pojištěni
odpovědnosti za újmu DPPPO-03/2019. Certifikát nemění a ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí
uvedený ve stávajici pojistné smlouvě čislo 9020010614.

í)lf9Ct pcj'šťwnm 5.. se y·$!pm Nq¥c 9%/25, &72 QQ E9"G- · ĹČ: 2Y? 139 58 · E€: cz €9& 195 · uímná ¥ 'ep:hku haµkéŕ'o $cl,ešu ¥ Emé. 2Mií 33(5 ' e 1 eč

13/15



Číslo ,jednací příkazce: ZAO/l 1 68/2024/6
Příloha č. 3 P'lná 111)(')('

PLNÁ MOC

Česká republika - Zemský archiv v Opavř
Statutární zi'istupce: ě
IČ: 70')79057
Sícllo: Snčínovn j' 2/1, 7460 ] Opava
(dále .jen ,,Zmocnitel")

tíníto uděluje pInou lňOC a zrnocňuje

Ing. Pavlovi Hanzelkovi
lČ: 0560858')

jednající: lng. Pavel Hanzelka
Podnikatel 7apsaný v Registru živnostenských oprávnění
(clále .jen ,,Zmocnčnec")

ke všem právnún úkonům v souvislosti s výkonem koorclinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi v souvislosti se stavbou pocl názvem:

,,,Oprava části f'asády a střeehy budovy SOkA OIomouc"

Zejinéna, nikoli však výlučně, je Zmocnčnec oprávněn:
- zastupovat Zmocnitele ve vztahu k clotčenýrn orgánům státní správy;
- zastupovat Zn'iocnitele vůči odpovědnýni osobám na staveništi;
- kontrolovat do(lržování BOZP na stavenišli, včetně provedení namátkových kontrol

přítoninosti alkoholu dechovou zkouškou ll osob vykonávajících činnost na staveništi;
- prováclět zápisy do stavebního deníku nebo deníku koordinátora BOZP o 7,jištěných

nedostatcích a ukládat opatření k jejich odsti"anění nebo omezení:
- riařizovat kontrolní dny.

Tato plná rnoc je platná clo odvolání nebo clo clokončení shora uvedenC stavby.

V Opavě dne - 6 415" 2024

Zmocnitel:

ředitel Zemského archivu v Opavř

Zernský ": á i
Sněraovni 2/ "! 1
746 G1 Ůpa\'[í i

ičo;192225"/' ':j
14/15



V

Císjo jednací příkazce: ZAO/l 168/2024/6

výše uveclenou plnou moc přijímám.

V Bartošovicích dne t " Áj .· ZOŽ'L/

Zmocněnec:
'"~,,

Í'

j' ' ' ' ' ' ' 'mryb.' 77u'gô6 b' ' —--"'

15/15


